
























ბრძანება:ბ03.03181204

თარიღი:30/04/2018

„ქალაქ	თბილისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	აპარატის
შინაგანაწესის	დამტკიცების	შესახებ“	ქალაქ	თბილისის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	თავმჯდომარის	2014	წლის	10	ოქტომბრის	N531	ბრძანებაში

ცვლილების	შეტანის	შესახებ

	 „თამბაქოს	 კონტროლის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის,	 საქართველოს
ზოგადი	 ადმინისტრაციული	 კოდექსის	 63-ე	 მუხლისა	 და	 საქართველოს
ორგანული	 კანონის	 -	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე
მუხლის	მე-3	პუნქტის	„გ“	ქვეპუნქტის	შესაბამისად,	ვბრძანებ:

	 1.	 შევიდეს	 ცვლილება	 „ქალაქ	 თბილისის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
აპარატის	 შინაგანაწესის	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ქალაქ	 თბილისის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	2014	წლის	10	ოქტომბრის	N531
ბრძანების	 დანართი	 N1-ით	 დამტკიცებულ	 „ქალაქ	 თბილისის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 აპარატის	 შინაგანაწესში“	 და	 მე-9	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტი
ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

	 „3.	 საკრებულოს	 შენობაში	 აკრძალულია	 თამბაქოს	 მოხმარება.
მოსამსახურის	 მიერ	 აღნიშნული	 აკრძალვის	 წესის	 დარღვევა	 გამოიწვევს
კანონმდებლობით	გათვალისწინებულ	პასუხისმგებლობას.“.

	 2.	ბრძანება	ძალაშია	2018	წლის	პირველი	მაისიდან.

	 3.	ბრძანება	ერთი	თვის	ვადაში	შეიძლება	გასაჩივრდეს	თბილისის	საქალაქო
სასამართლოს	 ადმინისტრაციულ	 საქმეთა	 კოლეგიაში	 (მისამართი	 ქ.	 თბილისი,
დავით	აღმაშენებლის	ხეივანი,	მე-12	კმ.	№6).

ქალაქ	თბილისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-ქ.
თბილისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარე

გიორგი
ტყემალაძე


